
Momentový klíč západkového typu pro pravotočivé utahování666

 UNI EN ISO 6789

 art. Nm 
D

mm
A

mm
L

mm

g 

006660702 666/2 5÷25 1/4 26 25 273 395 0,05
006660703 666/2X 5÷25 3/8 26 29 273 405 0,05
006660705 666/5 10÷50 3/8 30 33 342 680 0,25
006660710 666/10 20÷100 3/8 30 33 385 760 0,25
006660711 666/10X 20÷100 1/2 30 37 385 770 0,25
006660720 666/20 40÷200 1/2 42 43 471 1020 0,5
006660730 666/30 60÷300 1/2 42 43 600 1270 1,0

Klíč, který po použití nevyžaduje uvolnění napětí.
100% italské výroby, je ideální pro kontrolované utahování šroubů/vrutů.
Inovativní momentový klíč Zero-Reset je vybaven oboustrannými řehtačkami pro
pravotočivé utahování; přesnost točivého momentu: ± 3 %. Dosažení
nastaveného točivého momentu je indikováno mechanickým cvaknutím, které je
slyšet a hmatově cítit.

TECHNOLOGIE ZERO-RESET: Díky vysoce výkonným materiálům a
zlepšenému tepelnému zpracování jak pružiny, tak součástí nastavovacího
systému, klíč již nevyžaduje po použití uvolnění napětí.
SNADNÉ NASTAVENÍ: Noniovou stupnicí lze nastavit minimální intervalové
zlomky (v desetinách Nm).
VYLEPŠENÁ VIDITELNOST: Dvojité dělení v Nm pro jasnější a jednodušší
viditelnost točivého momentu.
100% ITALSKÉ VÝROBY Zcela navrženo a vyrobeno v Itálii, smontováno,
testováno a certifikováno v Beta's Dynalab v naší centrále v Sovico, což se
promítá do špičkové kvality momentových klíčů.
ŠIROKÝ ROZSAH: Řada obsahující 7 klíčů umožňuje utahování od 5 Nm do 300
Nm, s 1/4'' až 1/2'' vnějším čtyřhranem.
OBOUSTRANNÉ ŘEHTAČKY: 72 zubový mechanismus, pro rychlé a přesné
ovládání klíče, zajišťující úhel zpětného povolení ne větší než 5°.
DVOJITÁ STUPNICE: Vysoká viditelnost. Snadno volitelná nastavení s extrémně
přesnými přírůstky.
RUKOJEŤ ZE DVOU MATERIÁLŮ: Ergonomická rukojeť pro bezpečné a
pohodlné držení. Vyrobeno z materiálů odolných vůči palivu, oleji a průmyslovým
kapalinám.
ZAMYKACÍ SYSTÉM PUSH-PULL Zamykací/uvolňovací knoflík s dobře
viditelným červeným kroužkem v uvolněné poloze. Točivý moment se nastavuje
otáčením rukojeti. MECHANISMUS KLIKNUTÍ: Mechanické cvaknutí je slyšet a
hmatově cítit.
TECHNOLOGIE ZERO-RESET: Díky novým dílům již nemusí být klíč na konci
pracovního cyklu resetován na minimální hodnotu.


